
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ИВАНОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА  

ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА» 

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

   

296575,  ул. Комсомольская, 5А, с.Ивановка,                                        тел./ факс (06563) 9-41-42 

Сакский район, Республика Крым                                                           e-mail:tanya.ivanovskay@mail.ru 

                                                                                                                     Код ОГРН 1159102005765 

  

 

П Р И К А З 
 

 

            18.04.2024г.                         с. Ивановка                                                        № 71 

 
 

О закреплении помещений 

в лагере дневного пребывания 

«Бригантина» 

 

В связи с открытием на базе МБОУ «Ивановская средняя школа имени Героя 

Советского Союза Ю.А. Гагарина» лагеря с дневным пребыванием детей 

«Бригантина» в период с 27 мая 2024г по 16 июня 2024г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

выделить для ЛДП следующие кабинеты 

- две игровые комнаты (2 кабинета по 66.7 кв.м) 

-помещения для занятий кружков (50.1 кв.м) 

-медицинский кабинет с изолятором (33.6 кв.м) 

-столовая (202.5кв.м) 

-кладовая спортинвентаря, игр и кружкового инвентаря (2. 1кв.м) 

-2 туалета для мальчиков и девочек (2 по 17 кв. м) 

-помещение для хранения, обработки уборочного инвентаря (35.2 кв.м)  и   

приготовления дезинфекционных растворов (17 кв.м) 

 
 
 
 
Директор МБОУ  

«Ивановская средняя школа  

 имени Героя Советского Союза  

 Ю.А. Гагарина»                                                              Т.В. Година  

 


